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單位：新臺幣元

合計

(1)
本年度 以前年度

全年預算數

(4)

％

(3)/(4)*100

同期分配

預算數(5)

％

(3)/(5)*100

上年同期實

徵淨額(6)

增減%

[(3)-(6)]/(6)*100

總           計 314,183,219    305,765,655    8,417,564      273,372     313,909,847    509,950,000   61.56          351,971,000   89.19          353,595,077   11.22-              

一、稅   捐   收   入 312,916,158    305,315,797    7,600,361      270,054     312,646,104    507,950,000   61.55          350,981,000   89.08          352,421,391   11.29-              

    1. 地    價    稅 1,207,789      618            1,207,171      27,014       1,180,775       25,000,000    4.72            66,000         1,789.05        799,226       47.74               

    2. 田          賦  -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

    3. 土 地 增 值 稅 78,946,696     77,911,606     1,035,090      19,295       78,927,401      231,250,000   34.13           118,750,000    66.47           113,851,679   30.68-               

    4. 房    屋    稅 69,532,290     68,980,847     551,443        4,989        69,527,301      82,000,000    84.79           81,365,000     85.45           81,559,105    14.75-               

    5. 使 用 牌 照 稅 148,029,963    143,553,307    4,476,656      127,449      147,902,514     143,000,000   103.43          137,000,000    107.96          140,293,540   5.42                

    6. 契          稅 3,994,634      3,929,756      64,878         78,246       3,916,388       5,500,000     71.21           3,000,000      130.55          4,871,912     19.61-               

    7. 印    花    稅 10,638,074     10,487,601     150,473        13,061       10,625,013      20,000,000    53.13           10,200,000     104.17          10,404,230    2.12                

    8. 娛    樂    稅 566,712        452,062        114,650        -            566,712         1,200,000     47.23           600,000        94.45           641,699       11.69-               

    9. 特別及臨時稅課 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

     (1)特別稅 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

        營建剩餘土石方 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

        土石採取 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

        礦石開採 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

     (2)臨時稅 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

        營建剩餘土石方 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

        土石採取 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

    10. 教     育     捐 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

     (1)房 屋 稅 附 徵 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

     (2)娛 樂 稅 附 徵 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

     (3)契  稅  附  徵 -              -              -              -            -               -             -             -              -             -             -                 

二、罰         鍰  1,267,061      449,858        817,203        3,318       1,263,743      2,000,000     63.19          990,000       127.65         1,173,686     7.67               

    1. 財   務   罰   鍰 595,012        286,543        308,469        -            595,012         800,000       74.38           390,000        152.57          448,682       32.61               

    2. 罰   金   罰   鍰 672,049        163,315        508,734        3,318        668,731         1,200,000     55.73           600,000        111.46          725,004       7.76-                
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累計實徵淨額
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稅目別

累計實徵數 累計退還

以前年度

收入數(2)

累計

實徵淨額
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